[Petrus] filius quondam Ghevardi dicti van der Voert bona Johannis dicti de Stripe ac totas hereditates eiusdem (dg: Joh) Johannis sitas in Eisghe ultra pontem [in quibus] bonis et hereditatibus idem Johannes residere consuevit venditas sibi a Wellino de Beke prout in litteris salvis tamen et exceptis a premissis medietate pecie prati dicte communiter die [S]wart Greve site in parochia de Essche inter hereditatem Jutte van den Aker ex uno et inter hereditatem Arnoldi Buckinc ex alio ac pecia terre dicta dat Lange Stuc sita in dicta parochia inter hereditatem Laurencii van der Bruggen ex uno et inter communem plateam ex alio quas medietatem

pecie predicte et peciam terre iamdictas Margareta dicta Voets erga dictum Petrum ad censum acquisiverat (dg: atque) insuper hereditarium censum quinque librarum et quatuor solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini atque vitalem pensionem viginti solidorum monete solvendam anno quolibet ad vitam Ade van der Weijden et non ultra in festo nativitatis Domini necnon vitalem pensionem quinque lopinorum (dg: ti) et tercię partis unius lopini siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam Robberti filii Willelmi dicti Gheerborgen soen et Aleijdis sue uxoris et non ultra Andree quos censum et vitales pensiones iamdictas dicta Margareta Voets promiserat se daturam et soluturam dicto Petro ex dictis medietate pecie prati et pecia terre prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo Borcken cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonijs et Boud datum sabbato post invocavit.

BP 1176 f 171r 02 za 09-03-1381.

Voornoemde Gerardus Borcken beloofde aan voornoemde Petrus zvw Ghevardus gnd van der Voert een lijfpacht van 15 lopen rogge, Bossche maat, op het leven van Katherina, mv voornoemde Petrus en ev voornoemde Gerardus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde goederen, erfgoederen en cijns.

Dictus Gerardus promisit se daturum et soluturum dicto Petro vitalem pensionem XV lopinorum siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam Katherine matris dicti Petri et uxoris dicti Gerardi et non ultra purificatione (dg: ex premissis) et in Busco tradere ex premissis bonis hereditatibus et censu (dg: et cum dicta Katherine mortua) extunc erit quitus. Testes datum supra.

BP 1176 f 171r 03 za 09-03-1381.

Voornoemde Gerardus Borcken beloofde aan voornoemde Petrus zvw Ghevardus gnd van der Voert een erfpacht van 3 mud 5 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde goederen. Voornoemde Petrus zal deze pacht niet beuren, zolang zijn moeder Katherina leeft.

Dictus Gerardus promisit se daturum et soluturum dicto Petro hereditariam paccionem (dg: q) trium modiorum et quinque sextariorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex premissis hoc addito quod dictus Petrus non percipiet nec levabit dictam paccionem quamdiu Katherine eius mater vixerit in humanis. Testes datum supra.

BP 1176 f 171r 04 za 09-03-1381.

Voornoemde Gerardus Borcken beloofde aan voornoemde Petrus zvw Ghevardus gnd van der Voert een lijfrente van 3 pond geld op het leven van Adam van der Weijden, met Lichtmis te betalen, gaande uit voornoemde goederen.

Dictus Gerardus promisit se daturum et soluturum dicto Petro vitalem pensionem trium librarum monete anno quolibet ad vitam Ade van der Weijden et non ultra purificatione ex premissis et cum Adam predictus mortuus fuerit extunc erit quitus. Testes datum supra.

BP 1176 f 171r 05 za 09-03-1381.

Walterus Bulle zvw Henricus gnd Cnoden soen droeg over aan Adam van Mierd en Elizabeth wv Reijnerus Willems 1¼ bunder beemd in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Op Dallendonk, tussen Johannes Coninc enerzijds en Ywanus Stierken anderzijds, met een eind strekkend aan

voornoemde Adam van Mierd en Elizabeth wv Reijnerus Willems en met het andere eind aan Metta Moerkens en haar kinderen, belast met 1 kleine zwarte tournose.

Walterus Bulle filius quondam Henrici dicti Cnoden soen unum bonarium et quartam partem unius bonarii prati sitas in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto Op Dallendonc inter hereditatem Johannis (dg: Con) Coninc ex uno et inter hereditatem Ywani Stierken ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Ade de Mierd et Elizabeth relicte quondam Reijneri Willems (dg: ex u) et cum reliquo fine ad hereditatem Mette Moerkens et eius liberorum (dg: ex alio) in ea quantitate qua ibidem site sunt hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# dictis Ade et Elizabeth promittens super habita et habenda warandiam et obligationem et impeticionem et calangiam deponere excepto (dg: duobus) uno nigro Turonensi parvo exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1176 f 171r 06 do 14-03-1381.

Jacobus zvw Jacobus Bullen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen mbt voornoemde 1¼ bunder en 1 bunder aldaar, aan hen verkocht door Henricus zvw Henricus Cnoden soen.

Jacobus filius quondam Jacobi #Bullen soen# prebuit (dg: et Ade) et reportavit dictas bonarium et quartam partem et unum bonarium situm ibidem venditum eis a (dg: Henrico ?Arnoldi) Henrico filio quondam Henrici Cnoden soen. Testes Vere et Scilder datum quinta post reminiscere.